
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс  

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля" 

вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ  20141694 

НАКАЗ 

14.02. 2018                                                        м. Ковель                                                                 № 23 

 

Про участь у міському конкурсі 

екологічних агітколективів 

 

На виконання наказу управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради від 

08.02.2018р. № 50 «Про проведення міського конкурсу колективів екологічної просвіти (агітбригад) 

загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів міста», відповідно до річного плану роботи 

управління освіти на 2018 рік та з метою активізації участі школярів у природоохоронній роботі та 

екологічному русі, виявлення і поширення нетрадиційних форм роботи з набуття знань і досвіду 

розв’язання екологічних проблем, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вчителям біології  Копелюк Т.В. та Романовій С.Ф.: 

1) забезпечити участь шкільної екологічної агітбригади у кількості до 6 осіб з числа учнів 7-8-

их класів у міському конкурсі колективів екологічної просвіти, який відбудеться 14 березня 

2018 року о  15.00 год. у Комунальному позашкільному навчальному закладі «Ковельський  

Палац учнівської молоді ім. Івана Франка»; 

2) керуватись при підготовці до конкурсу умовами проведення міського конкурсу 

агітколективів  (додаток до наказу управління освіти № 50 від 08.02.2018 р.); 

3) до 02.03.2018 року подати заявку на участь у конкурсі у міський методичний кабінет. 

2. Педагогам-організаторам Горовій Л.В. та Стречен Б.Ю. надати допомогу у підготовці творчого 

виступу на тему «Раціональне природокористування». 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з виховної роботи 

Сметюх А.М. 

 

 

 

Директор НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                                                    Г.О.Сидорук 

 

З наказом ознайомлені: 

_____________ _____________________                                                                           А.М.Сметюх  
           (дата)                                              (підпис) 

_____________  _____________________                                                                            Л.В.Горова 

            (дата)                                              (підпис) 

_____________ _____________________                                                                          Т.В.Копелюк  
           (дата)                                              (підпис) 

_____________  _____________________                                                                        С.Ф.Романова 

            (дата)                                              (підпис) 

_____________ _____________________                                                                          Б.Ю.Стречен 
           (дата)                                              (підпис) 

 

 

mailto:NVK_11@ukr.net

